

Atlantic Times AB

556669-5481

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Gustaf Engwall, Styrelseledamot
2024-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att distribuera film- och TV-rättigheter i Sverige, Norge, Danmark och Finland på bio, TV, DVD och digitalt. Omsättningen har minskat kraftigt under året pga förändringar inom filmbranschen.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	287 158	296 550	291 254	136 000
Resultat efter finansiella poster	61 217	-40 969	-191 027	-14 000
Soliditet (%)	50	25	30	90

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	89 295	-40 969	148 326
Balanseras i ny räkning		-40 969	40 969	0
Årets resultat			61 217	61 217
Vid årets utgång	100 000	48 326	61 217	209 543

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	48 326
Årets resultat	61 217
Summa	109 543

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	109 543
Summa	109 543

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		287 158	296 550
Övriga rörelseintäkter		6 827	1 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		293 985	297 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 502	-21 777
Övriga externa kostnader		-228 227	-316 529
Övriga rörelsekostnader		-60	-775
Summa rörelsekostnader		-232 789	-339 081
Rörelseresultat		61 196	-41 095
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
Summa finansiella poster		21	126
Resultat efter finansiella poster		61 217	-40 969
Resultat före skatt		61 217	-40 969
Årets resultat		61 217	-40 969

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	21 300	21 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 300	21 300
Summa anläggningstillgångar		21 300	21 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 800
Övriga fordringar		382 868	491 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 900
Summa kortfristiga fordringar		382 868	541 231
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 656	28 924
Summa kassa och bank		11 656	28 924
Summa omsättningstillgångar		394 524	570 155
Summa tillgångar		415 824	591 455
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 326	89 295
Årets resultat		61 217	-40 969
Summa fritt eget kapital		109 543	48 326
Summa eget kapital		209 543	148 326
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		206 281	433 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		206 281	443 129
Summa eget kapital och skulder		415 824	591 455

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	21 300
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	21 300
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	21 300
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Atlantic Times AB, 556669-5481
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
STOCKHOLM

Johan Gustaf Engwall
Johan Gustaf Engwall
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-02-18